
 

60.636 4370

60.636 Baar–Steinhausen Sennweid

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 31 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Baar, Bahnhof
Baar, Kantonsspital
Baar, Schochenmühle
Zug, Ammannsmatt
Steinhausen, Zentrum I
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Sennweid Æ

ì
475
495
555
575
016
036
066

36000
026
046
106
126
166
186
216

36002
176
196
256
276
316
336
366

36004
326
346
406
426
466
486
516

36006
476
496
556
576
017
037
067

36008 alle
15 M

in

4719
4919
5519
5719
0120
0320
0620

36112
0520
0720
1320
1520
1920
2120
2420

36114
3520
3720
4320
4520
4920
5120
5420

36116
0521
0721
1321
1521
1921
2121
2421

36118

Steinhausen, Sennweid
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Zentrum I
Zug, Ammannsmatt
Baar, Schochenmühle
Baar, Kantonsspital
Baar, Bahnhof I Æ

Ä
375
395
405
455
465
525
575

36001
525
545
555
006
016
076
126

36003
076
096
106
156
166
226
276

36005
226
246
256
306
316
376
426

36007
376
396
406
456
466
526
576

36009 alle
15 M

in

0720
0920
1020
1520
1620
2220
2720

36117
3320
3520
3620
4120
4220
4820
5320

36119
0321
0521
0621
1121
1221
1821
2321

36121
3321
3521
3621
4121
4221
4821
5321

36123

Samstag ohne allg. Feiertage, 8 Dez

Baar, Bahnhof
Baar, Kantonsspital
Baar, Schochenmühle
Zug, Ammannsmatt
Steinhausen, Zentrum I
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Sennweid Æ

ì
475
495
555
575
016
036
066

36400
026
046
106
126
166
186
216

36402
326
346
406
426
466
486
516

36404
476
496
556
576
017
037
067

36406 alle
15 M

in

4716
4916
5516
5716
0117
0317
0617

36486
0517
0717
1317
1517
1917
2117
2417

36488
3517
3717
4317
4517
4917
5117
5417

36490
0518
0718
1318
1518
1918
2118
2418

36492
3518
3718
4318
4518
4918
5118
5418

36494
0519
0719
1319
1519
1919
2119
2419

36496
3519
3719
4319
4519
4919
5119
5419

36498

Samstag ohne allg. Feiertage, 8 Dez

Baar, Bahnhof
Baar, Kantonsspital
Baar, Schochenmühle
Zug, Ammannsmatt
Steinhausen, Zentrum I
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Sennweid Æ

0520
0720
1320
1520
1920
2120
2420

36500
3520
3720
4320
4520
4920
5120
5420

36502
0521
0721
1321
1521
1921
2121
2421

36504

Steinhausen, Sennweid
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Zentrum I
Zug, Ammannsmatt
Baar, Schochenmühle
Baar, Kantonsspital
Baar, Bahnhof I Æ

Ä
375
395
405
455
465
525
575

36401
076
096
106
156
166
226
276

36403
376
396
406
456
466
526
576

36405
526
546
556
007
017
077
127

36407 alle
15 M

in

0717
0917
1017
1517
1617
2217
2717

36489
3317
3517
3617
4117
4217
4817
5317

36491
0318
0518
0618
1118
1218
1818
2318

36493
3318
3518
3618
4118
4218
4818
5318

36495
0319
0519
0619
1119
1219
1819
2319

36497
3319
3519
3619
4119
4219
4819
5319

36499
0320
0520
0620
1120
1220
1820
2320

36501

Steinhausen, Sennweid
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Zentrum I
Zug, Ammannsmatt
Baar, Schochenmühle
Baar, Kantonsspital
Baar, Bahnhof I Æ

3320
3520
3620
4120
4220
4820
5320

36503
0321
0521
0621
1121
1221
1821
2321

36505
3321
3521
3621
4121
4221
4821
5321

36507

Sonn- und allg. Feiertage sowie 31 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Baar, Bahnhof I

Baar, Kantonsspital
Baar, Schochenmühle
Zug, Ammannsmatt
Steinhausen, Zentrum I
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Sennweid Æ

ì
059
079
139
159
189
199
239

36700
359
379
439
459
489
499
539

36702
0510
0710
1310
1510
1810
1910
2310

36704
3510
3710
4310
4510
4810
4910
5310

36706 alle
30 M

in

0521
0721
1321
1521
1821
1921
2321

36748

Steinhausen, Sennweid
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Zentrum I
Zug, Ammannsmatt
Baar, Schochenmühle
Baar, Kantonsspital
Baar, Bahnhof I Æ

Ä
339
359
369
419
429
489
539

36701
0310
0510
0610
1110
1210
1810
2310

36703
3310
3510
3610
4110
4210
4810
5310

36705
0311
0511
0611
1111
1211
1811
2311

36707 alle
30 M

in

3320
3520
3620
4120
4220
4820
5320

36745
Anschluss von und nach Sihlbrugg–
Neuheim siehe Feld 60.631
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60.6364371

60.636 Steinhausen Sennweid–Baar

Anschluss von und nach Sihlbrugg–
Neuheim siehe Feld 60.631

Reihenfolge der Haltestellen: 
Baar: Bahnhof, Bahnmatt, 
Kantonsspital, Altgasse, 
Oberneuhof, Metro, Oberau
Zug: Schochenmühle, Ammansmatt
Steinhausen: Eichholz, Oele, 
Zentrum, Birkenhalde, Bahnhof, 
Rigiweg, Sennweid

äAlle Kurse â  041 728 58 00

ZVB, 6300 Zug 
â  041 728 58 00 
info@zvb.ch
www.zvb.ch
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